
376691-2023 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376691-2023 - Eredmény
Franciaország-Bordeaux: Marketingszolgáltatás
OJ S 119/2023 22/06/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: CIVB
Postai cím: 1 cours du XXX juillet
Város: BORDEAUX
NUTS-kód: FR France
Postai irányítószám: 33075
Ország: Franciaország
E-mail: proposals@vins-bordeaux.fr
Telefon: +33 556002266

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.bordeaux.com/fr
A felhasználói oldal címe: https://civb.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_23046_931494.html

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: organisme de filière

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Agro alimentaire

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Fő CPV-kód
79342000 Marketingszolgáltatás

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui 
accompagnera le Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/376691-2023
mailto:proposals@vins-bordeaux.fr?subject=TED
http://www.bordeaux.com/fr
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html


376691-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 310 000,00 EUR

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: FR France

A közbeszerzés ismertetése
- Bâtir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des 
actions d'influence par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification 
média- Proposer une répartition budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la 
performance des campagnes

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: QUALIFICATIONS / Súlyszám: 25
Minőségi kritérium - Név: Proposition technique / Súlyszám: 50
Költség kritérium - Név: BUDGET / Súlyszám: 25

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2023/S 074-222641

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Elnevezés:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/222641-2023


376691-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
08/06/2023

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Város: PARIS
NUTS-kód: FR France
Ország: Franciaország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 310 000,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 310 000,00 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: CIVB
Város: BORDEAUX
Ország: Franciaország

E hirdetmény feladásának dátuma
20/06/2023


